

ORÇAMENTO - VIA CLIENTE



MECASUL AUTO MECÂNICA S.A
www.mecasul.com.br
mecasul@mecasul.com.br
(51) 3086-6000

Nº DO DOCUMENTO: 3300 - ABERTO
CONDIÇÃO PAGAMENTO: BOLETO 1X - 30 DIAS
DATA EMISSÃO: 18/03/2024 17:02
VALIDADE: 5 DIAS
CONSULTOR: 52 - VILSON ROBERTO PEREIRA
TIPO DE RECEPÇÃO:

FOLHA: 1 de 1

19/03/2024 16:30



3300

DADOS DO CLIENTE:

NOME: MUNICIPIO DE TUPANDI
I.E.: CPF/CNPJ: 92.122.712/0001-00
END: AVENIDA SALVADOR, 1919 - CENTRO
CEP: 95.775-000, TUPANDI/RS
TEL.: (51) 998232078 (CEL)/ (51) 36358040 (COM)
Email: compras@tupandi.rs.gov.br

Dados do Veículo:

MODELO: SPRINTER 416
COR: 1 - BRANCA
Nº CHASSI: 8AC907643NE200698 KM OU HORAS: 24000
PLACA: JBB-3E37 COMBUSTÍVEL: 0
Nº MOTOR: DATA DA VENDA:
ANO FABR./MOD.: 2021 / 2022

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO DO CLIENTE

RELAÇÃO DE MÃO DE OBRA E PEÇAS

TIPO	CÓDIGO/DESCRIÇÃO	TIPO O.S.	NCM	QTDE/TMO	VLR.HORA/IMPOSTO	VLR.UNIT	ACRÉSC.	DESC.	VLR.TOTAL
M.O.	94676 - SERVICO DE MANUTENCAO B, EXECUTAR (Código fornecedor: 00-1155-01)	[C1N]		01:06/1,1000	R\$ 396,00	435,60	-	-	435,60
M.O.	107955 - TRABALHOS PRÓPRIOS DO CONCESSIONÁRIO EXECUTAR (Código fornecedor: 92060000)	[C1N]		01:00/1,0000		-	-	-	-
M.O.	79732 - COMPLEMENTO PARA SERVICO DE MANUTENCAO: SUBSTITUIR O FILTRO DE POEIRA (Código fornecedor: 00-1646-01)	[C1N]		00:06/0,1000	R\$ 396,00	39,60	-	-	39,60
M.O.	79686 - COMPLEMENTO PARA SERVICO DE MANUTENCAO: FILTRO DE COMBUSTIVEL, SUBST. (Código fornecedor: 00-1650-01)	[C1N]		00:18/0,3000	R\$ 396,00	118,80	-	-	118,80
M.O.	79520 - COMPLEMENTO PARA O SERVICO DE MANUTENCAO: DOBRADICAS DAS PORTAS TRASEIRAS LUBRIFICAR (Código fornecedor: 00-1701-01)	[C1N]		00:06/0,1000	R\$ 396,00	39,60	-	-	39,60
M.O.	79678 - COMPLEMENTO PARA SERVICO DE MANUTENCAO: EXAMINAR TODAS AS PASTILHAS E DISCOS DE FREIO QUANTO AO DESGASTE (Código fornecedor: 00-1725-01)	[C1N]		00:06/0,1000	R\$ 396,00	39,60	-	-	39,60
M.O.	80379 - COMPLEMENTO P/ MANUTENCAO: VERIFICAR SE NECESSARIO O FILTRO DE AR NECESSARIO, SUBSTITUIR (Código fornecedor: 00162101)	[C1N]		00:18/0,3000	R\$ 396,00	118,80	-	-	118,80
PÇ	A0009899701 - OLEO MOTOR 5W30 228.51 SINTETICO TAMBOR	[C1N]	27101932	12,0000	R\$ 0,00	70,30	-	-	843,60
PÇ	N007603014106 - ANEL DE VEDACAO A 14X20 DIN 7603	[C1N]	74198090	1,0000	R\$ 0,00	29,54	-	-	29,54
PÇ	A6511800109 - ELEMENTO DO FILTRO DE OLEO	[C1N]	84219999	1,0000	R\$ 0,00	299,54	-	-	299,54
PÇ	A0000903751 - ELEMENTO DO FILTRO DE AR	[C1N]	84219999	1,0000	R\$ 0,00	59,85	-	-	59,85
PÇ	A9108301100 - FILTRO DE PO	[C1N]	87089990	1,0000	R\$ 0,00	226,07	-	-	226,07
PÇ	A0049972090 - ABRACADEIRA DE FIXACAO ACO	[C1N]	73269090	1,0000	R\$ 0,00	23,76	-	-	23,76
PÇ	A0009890807 - FLUIDO FREIO DOT 5.1*	[C1N]	38190000	3,0000	R\$ 0,00	138,10	-	-	414,30
PÇ	A6510903600 - FILTRO COMBUSTIVEL	[C1N]	84219999	1,0000	R\$ 0,00	431,20	-	-	431,20

OBSERVAÇÕES GERAIS

Estou ciente das condições apresentadas neste orçamento e que meu veículo foi deixado na concessionária para execução dos serviços e peças relacionadas.

PREVISÃO DE DESPESAS

SUB-TOTAL MÃO DE OBRA	R\$792,00
SUB-TOTAL PEÇAS	R\$2.327,86
ICMS ST R\$0,00 IPI R\$0,00	
TOTAL	R\$3.119,86

ASSINATURA DO CLIENTE

DATA DE ENTRADA